
ZŠ a MŠ Jarov, V Zahrádkách 48, Praha 3, školní rok 2025/2026 
 

Zápis ze schůzky Spolku rodičů a přátel při Základní škole Jarov (dále jen „SRPŠ nebo 
Spolek“) ze dne 6. 5. 2025 

 

v Členové Rady Spolku:  

 Přitomni: 

 

 

 

 

Omluveni: Ing. Tereza Hrbáčková (pokladník) 

v Za školu:  Zástupci za Radu školy – za zaměstnance školy Simona Vlasáková, za zákonné 
zástupce Mgr. Martina Nováková a Ing. Arch. Braňo Krümmer 

 
v Za SRPŠ: Petra Oraná (předsedkyně) 

1. Zahájení 2. schůzky SRPŠ paní Petrou Oranou (předsedkyně SRPŠ), odsouhlasení 
zapisovatele - pí Ostruszková 
 
2. Informace o SRPŠ: 

a. Celkem přispělo 246 dětí z 277. 
b. Zástupci SRPŠ aktivně oslovují pedagogy a diskutují s nimi možnosti čerpání příspěvků 

na nejrůznější odměny pro děti za účasti v soutěžích, olympiádách apod. 
c. Plánovaná akce pro děti organizovaná Klubem rodičů: 10. června od 16:00 do 17:30. 

Bližší informace budou v nejbližších dnech prostřednictvím letáčku ve škole. 
d. Klub rodičů by rád oslovil další zájemce, jelikož někteří členové již nestíhají aktivity, 

proto uvítají další nadšence. 
e. Plánuje se také akce natírání plotu školy opět organizovaná Klubem rodičů a měla by 

být opět hrazena ze SPRŠ. 
f. Rozpočet: 

 
Příjmy   98.400 Kč 
   
Výdaje   
Recitační soutěž - odměna  801 Kč 
Pěvecká soutěž  526 Kč 
   
Aktuální stav ke dni 6. 5. 2025  97.073 Kč 
   
Výdaje - plánované   
právní služby nutné k založení spolku  9.680 Kč 

2.A: Drahomíra Lindovská  2.B: Kristýna Ctibůrková  
3.A: Kateřina Trojková  3.B: Monika Radová  
4.A + 1. A: Alice Ostruszková  4.B: Tereza Klokanová  

5.A: Alena Frýdlová  5. B: Marek Kovařík (zástupce třídního 
důvěrníka)  

1.B: Tereza Jelínková (zástupce třídního 
důvěrníka)   



příspěvky pro páté třídy na individuální rozloučení 
k závěru školní docházky na ZŠ Jarov  10.000 Kč 
příspěvky na odměny/rozloučení pro každou ze 
tříd v závěru školního roku před prázdninami  10.000 Kč 
odměny za školní soutěže (matematické, anglické 
a další)  zatím nevyčísleno 
podpora školního časopisu Jarováček  zatím nevyčísleno 

 
 
 
 


